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Nyårsresa till Wien med den klassiska nyårskonserten 

på Musikverein  

29/12-24 – 1/1-25 

 

PROGRAM 
Vill du fira ett oförglömligt nyår i Wien? Vem har inte drömt om att om att få uppleva en riktigt 

nyårskonsert i en av Wiens vackraste byggnader, med festdeltagare uppklädda till tänderna och den 

underbara musiken därtill? Visst har du också undrar hur det skulle vara att sitta med och klappa i takt 

till Radetzky-marschen när Wienerfilharmonikerna spelar ut det gamla året och in det nya? Nu kan du 

få uppleva just denna unika konsert förutom allt annat som gör nyårsfirande i den österrikiska staden 

till något som bara kan beskrivas som extra allt! Det ges även möjlighet att besöka Spanska ridskolan 

där de vita lipizzanerhästarna gör sina uppvisningar i världens vackraste ryttararena. Nyårsdagens 

morgon kan de som vill följa med på katolsk mässa i Hofburgkapelle. Det lilla kapellet rymmer stor 

historia och idag blir det ljuvliga toner från gosskören Wiener Sängerknaben. Följ med på en exklusiv 

nyårsresa som du sent kommer att glömma. Framför oss ligger fem guldkantade dagar i vacker 

festskrud med ett sprakande och oförglömligt nyårsfirande i valstakt. 

Söndag 29 dec 2024 
Flyg på eftermiddagen från Kastrup (ingår i grundpriset) resp. Arlanda och Göteborg (flygtillägg). 

Transfer med privat buss tar oss från flygplatsen till Wien centrum och våra centrala Austria Trend 

Hotel Europa, 4****, där vi inkvarterar oss för tre nätter. Med på hela resan är reseledare Niklas 

Nilsson från BK Travel Solutions, som tar hand om alla praktiska detaljer. Kvällen är på egen hand och 

vi har gott om tips på bra restauranger.   

http://www.bktravelsolutions.se/
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Måndag 30 dec 2024 
Frukostbuffé på hotellet. Dagen inleds med en guidad stadsrundtur som görs både i buss och till fots. 

Historiens vingslag fläktar besökaren i så gott som varje gathörn. Svenskar belägrade Wien under 30-

åriga kriget och mer än en gång har turkarna knackat på stadsporten. De olika habsburgarna satte sin 

respektive prägel på staden fram till det att kejsardömet till slut gick under 1918. Vi äter en gemensam 

lunch som trevlig avslutning på stadsturen. 

 

Eftermiddag viks åt upptäckter efter eget tycke och smak. Vår reseledare delar med sig av tips och 

idéer! Vi avrundar kvällen tillsammans med de storartade Lipizzanerhästarna på världsberömda 

Spanska Ridskolan. Under en och en halv timma njuter vi av wienermusik, klassisk ridkonst och 

barockarkitektur i det vackraste ridhus du någonsin sett. Den oftast vita hästen har fått en stark 

kulturell status i Krain, ett slovenskspråkigt område som tidigare låg i Österrike. (Tillägg) 

 

Tisdag 31 dec 2024 
Frukostbuffé på hotellet. Därefter ges möjlighet insupa hur stadens invånare förbereder sig inför 

kvällens enorma nyårsfirande. Shoppar gör man på Maria Hilferstrasse som leder fram till 

Stefansdomen, som också är värd att titta närmare på.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Wiens cafékultur är världsberömd och det hör till en vistelse i staden att besöka något av de många 

namnkunniga caféerna; Café Central, Demel eller rentav kända Hotel & Café Sacher. Ingen annan stad 

klarar av att ta sina besökare så långt in i La Belle Époque och den tidens sorglöshet, framtidstro och 

nostalgiskt tillbakablickande som just Wien.  

Staden har dessutom en uppsjö restauranger med ett brett matutbud som spänner från perfekta, 

tunna, frasiga schnitzlar på Figlmüller till innovativt kök på fusion-restauranger eller centraleuropeiskt 

influerat kök. 

 

Tidig kväll samlas vi för middag inklusive dryckespaket. God mat, gott vin, vacker musik och underbar 

atmosfär ger oss en festlig upptakt på nyårsfirandet. Detta följs av resans stora musikaliska upplevelse 

- Nyårskonsert på Musikverein. Tillsammans med andra passionerade musikälskare från hela världen 

upplever vi Wienerfilharmonikerna på hemmaplan i Gyllene Salen i Musikverein. Vi har reserverat 

biljetter i ett par olika prisklasser, alla med god sikt. På Musikvereins dirigentpodium står Riccardo 

Muti, tidigare chefsdirigent vid La Scala, Philadelphia Orchestra och Chicago Symphony Orchestra. 

2011 erhöll han Birgit Nilsson-priset. Detaljerat musikprogram presenteras närmare avresa.  

 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Konserten börjar kl. 19.00 och håller på till kl. 22.00. Vi har för säkerhets skull bokat busstransport 

mellan våra olika besökspunkter denna kväll, så även om allt är inom gångavstånd kan man räkna med 

att få skjuts och våga välja snygga skor för kvällen!  

Vi fortsätter firandet kring och på hotellet och vid midnatt ljuder Pummerin, Stefansdomen stora 

klocka, som med tolv klingande slag slår in det nya året och festligheterna är inte över än på ett bra 

tag. Numera samlas wienarna på flera olika platser runt om i stadens promenadvänliga centrum för 

att ringa ut det gamla och in det nya. Överallt där det finns ett torg eller öppen plats står en scen med 

underhållning och till och med möjligheten till en svängom. 

 

Onsdag 1 jan 2025 
Frukostbuffé på hotellet. På morgonen återvänder vi palatset Hofburg, en gång i tiden residens för 

kungar och kejsare och idag officiella sätet för Österrikes förbundspresident. Inte långt ifrån Spanska 

Ridskolan hittar vi Hofburgkapelle, byggt omkring 1287. Här väntar en av resans höjdpunkter; katolsk 

gudstjänst med musik av en av världens mest berömda gosskörer, Wiener Sängerknaben. Deras 

historia går tillbaka lite mer än 500 år och medlemmarna tas ut från olika delar av Österrike. (Tillägg) 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Idag väntar hemresa för dem som bokat grundpaketet med tre övernattningar. 12.20-14.35 är tiderna 

för Arlanda, för Kastrup 15.05-16.50 och för Göteborg 12:55-13:55 och 15:35-17:30. För den som vill 

förlänga sin vistelse föreslår vi ännu en övernattning och dag på plats. Kanske promenad och trevlig 

lunch lockar i allsköns ro. Hela dagen är till eget förfogande.  

Den som så önskar sitter på Wiener Staatsoper när ridån ikväll går upp för Johann Strauss den yngres 

odödliga operett Läderlappen. Föreställningen hade premiär 1874 på Theater an der Wien bara några 

hundra meter härifrån. Det ursprungliga operahuset som invigdes 1869 förstördes nästan fullständigt 

under kriget. Operahuset har byggts upp igen i samma anda och stil som det gamla. I rollen som 

Gabriel von Eisenstein hör vi Johannes Martin Kränzle och Rosalinde spelas av finländska sopranen 

Camilla Nylund. En klassisk final på ett nyårsfirande! (Tillägg) 

Torsdag 2 jan 2025 
Frukostbuffé på hotellet. Under dagen tar bussen oss till flygplatsen för fortsatt resa hem. Flyg till 

Kastrup, Landvetter resp. Arlanda. 

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Nyårsresa till Wien med den klassiska nyårskonserten på Musikverein 

Datum: 29 december 2024 – 1 januari 2025 (eller vid förlängning 2 januari 2025) 

Logi: Wien: Austria Trend Hotel Europa Wien 4****. Hotellet slog upp portarna första 

gången 1956 och är lika mycket idag synonymt med elegant och modernt boende mitt 

i staden. Här finns bästa service och komfort mitt på shoppinggatan Kärntnerstraße, 

bara fem minuters promenad från Stefansdomen och operan.  

www.austria-trend.at/en/hotels/europa-wien   

Flyg: 

 

Reguljärflyg med Austrian i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Stockholm: 29 dec 15.20-17.35, hemresa 1 jan 12.20-14.35 med Austrian 

Köpenhamn: 29 dec 17.35-19.20, hemresa 1 jan 15.05-16.50 med Austrian 

Göteborg: 29 dec 12.05-13.50 via Frankfurt, 15.50-17.15, hemresa 1 jan 12.55-13.55 

via München och vidare 15.35-17.30  

Pris: SEK 30 950:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg Köpenhamn-Wien t/r i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern helturistbuss för alla beskrivna lokala transporter 

3 övernattningar i delat dubbelrum på valt hotell inkl. frukost 

2 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Välkomstlunch dag 2, middag dag 3 

Guidad stadsrundtur i Wien med buss och till fots 

Biljett till Nyårskonsert på Musikverein (kategori 3) 

Reseledare från BK Travel Solutions (Niklas Nilsson) 

Skatter och lagstadgade avgifter, paketresemoms 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca SEK 850:- ) 

Enkelrum SEK 5 000:-  

Flygtillägg Arlanda SEK 1 000:- Flygtillägg Landvetter SEK 2 600:- 

Uppgradering till biljett i kategori 1 (parkett) på Nyårskonserten SEK 2 300:- 

Extranatt inkl. frukost i dubbelrum SEK 2 500:- per person + ev. ändringsavgift flyget 

Extranatt inkl. frukost i enkelrum SEK 4 200:- + ev. ändringsavgift flyget 

Biljett till Spanska Ridskolan (kategori 5, långsida, sittplats) SEK 2 000:- 

Biljett till mässan med Wiener Sängerknaben i Hofburgkapelle. Information om exakt 

pris presenteras senare. Uppskattat pris ca SEK 640:- 

Biljett till operetten Läderlappen på Wiener Staatsoper. Information om exakt pris 

presenteras senare. Vi tar emot intresseanmälningar. Uppskattat pris ca SEK 2 000:- 

för biljett på parkett. 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Villkor: Resans pris är beräknat på 25 deltagare och med gällande dagskurs (EUR).                              

Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll exempelvis valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor 

gäller och bifogas anmälningsfakturan/biljettfakturan som är på 10 000:-.  

BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

Kontakt: 

 

Anmälan: 

BK Travel Solutions Mail: info@bktravelsolutions.se    

Telefon: 040-660 20 20 (månd-torsd kl. 09-14) 

Anmälanvia denna länk: https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241229nyariwien/ 

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man fylla i vissa 

passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Räkna med att det tar ca 5-6 

minuter att fullgöra en anmälan via länken. Det finns 25 platser. Först till kvarn!      

                   BKJ 240523 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.austria-trend.at/en/hotels/europa-wien
mailto:info@bktravelsolutions.se
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241229nyariwien/

